

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	829	21.68	17 972.72	без акциза	20%	3 594.54	21 567.26	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	275	10.72	2 948.00	без акциза	20%	589.60	3 537.60	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	829	10.72	8 886.88	без акциза	20%	1 777.38	10 664.26	-	-	-
Всего к оплате						-	X		5 961.52	35 769.12			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 30054 от 28.02.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов";
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001;
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Покупатель: ТСЖ "Неон";
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001;
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	245	10.72	2 626.40	без акциза	20%	525.28	3 151.68	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	927	10.72	9 937.44	без акциза	20%	1 987.49	11 924.93	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	927	21.68	20 097.36	без акциза	20%	4 019.47	24 116.83	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 532.24	39 193.44			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Татьянакина О. С. Татьянакина О. С. Ведущий бухгалтер отдела реализации
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо:
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо:

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 3f5c682d-aec3-44a4-a118-eb2d9d0b792a
Отправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации 09.03.2021 13:37 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B121
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления 09.03.2021 16:28 (MSK), Сертификат № 6582D500B8ACD58046260878CD5FFF0A

СЧЕТ-ФАКТУРА № 45274 от 31.03.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Покупатель: ТСЖ "Неон"
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	871	21.68	18 883.28	без акциза	20%	3 776.66	22 659.94	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	277	10.72	2 969.44	без акциза	20%	593.89	3 563.33	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	871	10.72	9 337.12	без акциза	20%	1 867.42	11 204.54	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 237.97	37 427.81			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Татьянакина О. С. Татьянакина О. С. Ведущий бухгалтер отдела реализации
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо:
Электронно (подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (подпись) (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	946	21.68	20 509.28	без акциза	20%	4 101.86	24 611.14	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	292	10.72	3 130.24	без акциза	20%	626.05	3 756.29	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	946	10.72	10 141.12	без акциза	20%	2 028.22	12 169.34	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 756.13	40 536.77			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 06a1b4b5-3059-479e-afab-f94d3450b99a

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации
13.05.2021 14:42 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B12

СЧЕТ-ФАКТУРА № 74429 от 31.05.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137,
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"

Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: ТСЖ "Неон"

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	250	10.72	2 680.00	без акциза	20%	536.00	3 216.00	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	915	10.72	9 808.80	без акциза	20%	1 961.76	11 770.56	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	915	21.68	19 837.20	без акциза	20%	3 967.44	23 804.64	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 465.20	38 791.20			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Утикалко О. В. Утикалко О. В.
Ведущий бухгалтер
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Электронный документ d5e3808a-cf61-4a83-899e-059818bdaf7b	Отправлено ООО "КВС", Утикалко Ольга Викторовна, Ведущий бухгалтер 10.06.2021 10:32 (MSK), Сертификат № 45EFD70036AD468346308316DF7EB28 Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления 10.06.2021 16:41 (MSK), Сертификат № 6582D500B8ACD58046260878CD5FFFC
--	--

СЧЕТ-ФАКТУРА № 86097 от 30.06.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	162	10.72	1 736.64	без акциза	20%	347.33	2 083.97	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	982	10.72	10 527.04	без акциза	20%	2 105.41	12 632.45	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	982	21.68	21 289.76	без акциза	20%	4 257.95	25 547.71	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 710.69	40 264.13			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Утикалко О. В. Утикалко О. В.
Ведущий бухгалтер

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ ef7269c9-d057-4622-ab87-3a16f90bf96c

Отправлено ООО "КВС", Утикалко Ольга Викторовна, Ведущий бухгалтер
06.07.2021 09:28 (MSK), Сертификат № 45EFD70036AD468346308316DF7EB28E
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления
06.07.2021 16:55 (MSK), Сертификат № 6582D500B8ACD58046260878CD5FFF0A

СЧЕТ-ФАКТУРА № 100588 от 31.07.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Водоотведение	-	113	куб.м	53	11.79	624.87	без акциза	20%	124.97	749.84	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	1 111	11.79	13 098.69	без акциза	20%	2 619.74	15 718.43	-	-	-
3	Водоснабжение	-	113	куб.м	1 111	22.52	25 019.72	без акциза	20%	5 003.94	30 023.66	-	-	-
Всего к оплате							-	X		7 748.65	46 491.93			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Утикалко О. В. Утикалко О. В.
Ведущий бухгалтер

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 0af0a9dc-0ce3-40d2-9328-c67e94907490Отправлено ООО "КВС", Утикалко Ольга Викторовна, Ведущий бухгалтер
07.08.2021 17:23 (MSK), Сертификат № 45EFD70036AD468346308316DF7EB28E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 122419 от 31.08.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Документ об отгрузке: 1-3 № 122419 от 31.08.2021

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая по- купателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Водоотведение	-	113	куб.м	79	11.79	931.41	без акциза	20%	186.28	1 117.69	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	1 042	11.79	12 285.18	без акциза	20%	2 457.04	14 742.22	-	-	-
3	Водоснабжение	-	113	куб.м	1 042	22.52	23 465.84	без акциза	20%	4 693.17	28 159.01	-	-	-
Всего к оплате							-	X		7 336.49	44 018.92			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Петрушенко И. Е. Петрушенко И. Е.
Ведущий бухгалтер
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 139401 от 30.09.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Документ об отгрузке: 1-3 № 139401 от 30.09.2021
Покупатель: ТСЖ "Неон"
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Водоотведение	-	113	куб.м	138	11.79	1 627.02	без акциза	20%	325.40	1 952.42	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	1 071	11.79	12 627.09	без акциза	20%	2 525.42	15 152.51	-	-	-
3	Водоснабжение	-	113	куб.м	1 071	22.52	24 118.92	без акциза	20%	4 823.78	28 942.70	-	-	-
Всего к оплате							-	X		7 674.60	46 047.63			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Петрушенко И. Е. Петрушенко И. Е. Ведущий бухгалтер (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 143106 от 31.10.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № 143106 от 31.10.2021

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Водоснабжение	-	113	куб.м	940	22.52	21 168.80	без акциза	20%	4 233.76	25 402.56	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	306	11.79	3 607.74	без акциза	20%	721.55	4 329.29	-	-	-
3	Водоотведение	-	113	куб.м	940	11.79	11 082.60	без акциза	20%	2 216.52	13 299.12	-	-	-
Всего к оплате							-	X		7 171.83	43 030.97			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Петрушенко И. Е. Петрушенко И. Е.
Ведущий бухгалтер

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ bc7acc55-2802-4301-8a32-6f4669e49833Отправлено ООО "КВС", Петрушенко Инна Евгеньевна, Ведущий бухгалтер
02.11.2021 22:03 (MSK), Сертификат № 6802D10097ADCAB541707602649FC405
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления
03.11.2021 08:38 (MSK), Сертификат № 6582D500B8ACD58046260878CD5FFF0A

СЧЕТ-ФАКТУРА № 158791 от 30.11.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Документ об отгрузке: № 158791 от 30.11.2021
Покупатель: ТСЖ "Неон"
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Водоснабжение	-	113	куб.м	926	22.52	20 853.52	без акциза	20%	4 170.70	25 024.22	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	303	11.79	3 572.37	без акциза	20%	714.47	4 286.84	-	-	-
3	Водоотведение	-	113	куб.м	926	11.79	10 917.54	без акциза	20%	2 183.51	13 101.05	-	-	-
Всего к оплате							-	X		7 068.68	42 412.11			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Петрушенко И. Е. Петрушенко И. Е. Ведущий бухгалтер (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (подпись) (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Электронный документ cb76fa67-0501-455f-8317-701f5f564df9
Отправлено ООО "КВС", Петрушенко Инна Евгеньевна, Ведущий бухгалтер 03.12.2021 07:28 (MSK), Сертификат № 6802D10097ADCAB541707602649FC405
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления 03.12.2021 11:38 (MSK), Сертификат № 6582D500B8ACD58046260878CD5FFF0A

СЧЕТ-ФАКТУРА № 174636 от 31.12.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
Адрес: 410028, Саратовская область, Саратов, Советская, д. 10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -
Документ об отгрузке: № 174636 от 31.12.2021

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая по- купателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Водоснабжение	-	113	куб.м	924	22.52	20 808.48	без акциза	20%	4 161.70	24 970.18	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	куб.м	262	11.79	3 088.98	без акциза	20%	617.80	3 706.78	-	-	-
3	Водоотведение	-	113	куб.м	924	11.79	10 893.96	без акциза	20%	2 178.79	13 072.75	-	-	-
Всего к оплате							-	X		6 958.29	41 749.71			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Петрушенко И. Е.
Ведущий бухгалтер
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)